СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

   ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

       РЕШЕНИЕ

от 21.09.2017 № 30/2-2017

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Чехов

от 18.09.2017 № 7/1-2017 «О ликвидации Совета депутатов города Чехова»

В целях повышения эффективности работы Ликвидационной комиссии

Совета депутатов городского округа Чехов,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

1. Внести в состав Ликвидационной комиссии Совета депутатов

города Чехова, утвержденный решением Совета депутатов городского округа

Чехов от 18.09.2017 № 7/1-2017, следующие изменения:

1.1. ввести в состав Ликвидационной комиссии Совета депутатов городского

округа Чехов на правах ее члена Юткину Наталью Владимировну –

начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности – главного бухгалтера

Администрации Чеховского муниципального района;

1.2. вместо слов «Пашкевич Галина Васильевна» читать «Пашкевич Галина

Владимировна».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации

и в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председательствующего на заседаниях Совета депутатов городского округа

Чехов Козину Г. С.

Председательствующий на заседаниях

Совета депутатов городского округа Чехов    Г. С. Козина